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JURY i SĘDZIOWIE 

 
 

      

Funkcja NAZWISKO i Imię Klasa Licencja PZSS 

Delegat Techniczny PZSS: WRONA Robert RM 1311/P/07 

Sędzia Główny                              
( Range Master) 

NIEWIADOMSKI Piotr RM 3143/P/23 

Sędzia Główny Pre-mecz                              
( Range Master Pre-match) 

KOPERNIK Paweł RO 6641/II/14 

Kierownik Zawodów         
(Match Director): 

JANICKI Piotr RO 10300/II/19 

Przewodniczący Komisji RTS 
(Chief Stats Officer) 

KALETKA Zbigniew CRO 3789/I/18 

    

Zabezpieczenie medyczne  CIERPICA Tomasz   

      

    

      
RO (Sędziowie na torach): 

 NAZWISKO i Imię Klasa Licencja PZSS 

 KUBICZ Zbigniew RM 1582/P/16 
 KORNIJCZUK Andrzej CRO 448/I/25 
 MICHOŃ Krzysztof CRO 11864/I/22 
 SADŁOŃ Bartosz CRO 5163/I/19 
 ZIONKOWSKI Cezary CRO 8474/I/23 
 BOLEK Alicja RO 12026/II/22 
 BOLEK Michał RO 12021/II/20 
 CIERPICA Tomasz RO 6787/II/20 
 ĆWIKOWSKI Hubert RO 8013/II/20 
 JANICKI Piotr RO 10300/II/20 
 KOPERNIK Paweł RO 6641/II/14 
 KUBLICKI Maciej RO 9800/ll/17 
 PAJESTKA Marek RO 12025/II/20 
 PAWLAK Kazimierz RO 11256/ll/20 
 POLAŃSKI Artur RO 11733/II/21 
 STEPURA Leszek RO 9380/II/21 
 WIEJATA Marcin RO 12028/II/20 
 DŹWIG Sebastian K.RO 12433/III/19 
 HADAŚ Dariusz K.RO 14829/III/21 
 LORENC- OSOWSKI Tomasz K.RO 13364/III/22 
 KALETKA Milena  sędzia praktykant 
 PALA Wiktor  sędzia praktykant 
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Komunikat rezultatów zawiera 9 protokołów: 

1. Rezultaty konkurencji MODIFIED 
2. Rezultaty konkurencji OPEN 
3. Rezultaty konkurencji STANDARD 
4. Rezultaty konkurencji STANDARD MANUAL 
5. Rezultaty konkurencji OPEN - Senior 
6. Rezultaty konkurencji STANDARD - Senior 
7. Rezultaty konkurencji STANDARD - Lady 
8. Rezultaty konkurencji STANDARD MANUA - Senior 
9. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 
 
 
 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Silesia Cup Strzelba IPSC L2, które odbyły się 14 października  
2023r. w miejscowości Przyszowice, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów oraz, 
że wyniki zawodów są prawdziwe i poprawne.    
 
 
 
 
        Sędzia Główny (RM)                         Delegat Techniczny PZSS                Przewodniczący Jury RTS 
        Piotr NIEWIADOMSKI                                Robert WRONA                            Zbigniew KALETKA 
              Sędzia Klasy P (RM)                                               Sędzia Klasy P (RM)                                    Sędzia klasy I (CRO) 
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Protokół nr   1   

Klasa sprzętowa MODIFIED  

                             Overall 
 

Miejsce Nazwisko, imię Klub Nr Licencji Punkty Procent 

1 JAROSIEWICZ Szymon KVG Paczółtowice 47220 672,5852 100,00 

2 KOSIŃSKI Tomasz ARSENAŁ Kraków 38580 611,4645 90,91 

3 BOLEK Michał HALINKA ARMS Jawiszowice 61163 586,5191 87,20 

4 ĆWIKOWSKI Hubert KASZTELAN Rzeszów 32779 554,2860 82,41 

5 SADŁOŃ Bartosz HETMAN Nysa 30191 549,8629 81,75 

6 WIEJATA Marcin HALINKA ARMS Jawiszowice 61784 548,2060 81,51 

7 ZASOWSKI Tomasz SWKS Warka 41328 506,4040 75,29 

8 OSTROWSKI Daniel NTS Warszawa 37557 483,9814 71,96 

9 MICHOŃ Krzysztof COLT Łódź 47793 460,5296 68,47 

10 PIASECKI Artur STS Szczecin 30607 443,3363 65,92 

11 CIERPICA Tomasz JURA Kochcice 23314 124,3508 18,49 

      

      

 Protokół nr   2       

 

Klasa sprzętowa OPEN  
                           Overall 

  
  

      

Miejsce Nazwisko, imię Klub Nr Licencji Punkty Procent 

1 TAUSIEWICZ Marcin LEGIA Warszawa 27316 661,0696 100,00 
2 ŁOZYK Łukasz EXPERT Jaworzno 64975 548,9507 83,04 
3 NIEWIADOMSKI Piotr GROT Płock 27906 544,1650 82,32 
4 ZAWADA Krzysztof PROELIA Warszawa 45500 539,9128 81,67 
5 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 29429 491,1036 74,29 
6 GRZESIK Grzegorz ARSENAŁ Kraków 74151 467,6010 70,73 
7 TOPOLSKI Bogusław ZKS Warszawa 73149 465,9875 70,49 
8 STEPURA Leszek NSS Lubasz 47805 463,6880 70,14 
9 SEK Ireneusz NIECZAJNA Złotniki 57232 458,3078 69,33 

10 KLACZYŃSKI Krzysztof TARCZA Poznań 29054 458,0324 69,29 
11 KULASIŃSKI Eryk NIECZAJNA Złotniki 71506 442,5116 66,94 
12 MARCINKOWSKI Mateusz STRZELEC Jelenia Góra 85210 415,4661 62,85 
13 PISKORZ Jarosław HTS Kraków 85810 397,2079 60,09 
14 OGIŃSKI Piotr ZKS Warszawa 62563 393,5072 59,53 
15 GOŁĄB Tadeusz ZSD Kraków 6768 306,9013 46,42 
16 KASPERKOWICZ Maciej JURA Kochcice 83466 194,0515 29,35 

      

      

 

Protokół nr   3    
Klasa sprzętowa STANDARD 
                              Overall        

  

  

      

Miejsce Nazwisko, imię Klub Nr Licencji Punkty Procent 

1 KALBARCZYK Piotr ZKS Warszawa 43329 642,3344 100,00 

2 NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków 36475 618,8097 96,34 

3 MARCELA Przemysław NTS Warszawa 43010 616,1853 95,93 

4 BIAŁASZEK Bartłomiej GROT Płock 63330 586,3079 91,28 

5 BOSZKO Maciej GROT Płock 48815 562,1298 87,51 

6 FLIS Piotr ZKS Warszawa 64996 540,1920 84,10 
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7 TAFF Mateusz ARSENAŁ Kraków 50057 538,7077 83,87 

8 WOJTAREK Konrad EXPERT Jaworzno 78874 535,5143 83,37 

9 TRUBOWICZ Radosław AGAT Złotoryja 46820 520,9841 81,11 

10 MORAWIEC Robert ARSENAŁ Kraków 79450 519,2814 80,84 

11 ESPENSCHIED Bartosz STRZELEC Jelenia Góra 30214 518,9466 80,79 

12 ŁUPKOWSKI Łukasz AMATOR Wrocław 67830 506,4218 78,84 

13 NOSKO Przemysław OKS  HUSARZ Opole 47238 500,6859 77,95 

14 SZYMAŃSKI MARCIN STRZELEC Jelenia Góra 74084 488,6862 76,08 

15 BUJAS Marek ARSENAŁ Kraków 64544 482,3121 75,09 

16 JACKOWSKI Sylwester SWKS Warka 63359 471,1615 73,35 

17 KARAŚ Marcin COLT Łódź 77486 469,1607 73,04 

18 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków 58737 462,5535 72,01 

19 BOSZKO Natalia GROT Mikołajewo 48816 449,6075 70,00 

20 POLAŃSKI Artur ZSD Kraków 61187 445,2768 69,32 

21 KOCHAN Grzegorz ARSENAŁ Kraków 48755 443,2667 69,01 

22 SNOPCZYŃSKI Maciej ARSENAŁ Kraków 64688 440,4893 68,58 

23 SARNA Marta GROT Płock 45972 440,0116 68,50 

24 ŻYLIŃSKI Grzegorz ARSENAŁ Kraków 81089 438,7666 68,31 

25 MAJEWSKI Maciej CEL Grójec 52144 436,5603 67,96 

26 DŹWIG Sebastian EXPERT Jaworzno 50358 425,6027 66,26 

27 PIOTROWSKI Robert EXPERT Jaworzno 97121 415,2133 64,64 

28 PAWLAK Kazimierz EXPERT Jaworzno 58321 413,9058 64,44 

29 WITECKI Kamil UR Jawor  97127 380,0153 59,16 

30 GREŃ Grzegorz UR Jawor  91807 377,9039 58,83 

31 SZYDŁOWSKI Tomasz GROT Płock 59715 371,6002 57,85 

32 WRÓBLEWSKI Piotr COLT Łódź 90088 368,1794 57,32 

33 HALISTA Kamil ARSENAŁ Kraków 81087 362,2400 56,39 

34 KASPERKOWICZ Kamil JURA Kochcice 83467 357,7507 55,70 

35 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice 36635 355,6227 55,36 

36 HADAŚ Dariusz HALINKA ARMS Jawiszowice 77602 340,9988 53,09 

37 BOLEK Alicja HALINKA ARMS Jawiszowice 61179 334,0140 52,00 

38 BOREK Dominik EXPERT Jaworzno 58284 327,9935 51,06 

39 PAJESTKA Marek SILESIA GUNS Gierałtowice 50552 305,9087 47,62 

40 PALA Wiktor HALINKA ARMS Jawiszowice 84105 294,0034 45,77 

41 DYRCZ Maciej HALINKA ARMS Jawiszowice 41978 286,0464 44,53 

42 NOWAK Bronisław ŚTS Tychy 53800 236,2513 36,78 

43 BOBA Marek EXPERT Jaworzno 52307 209,8711 32,67 

44 DYRCZ Justyna HALINKA ARMS Jawiszowice 51339 205,5174 32,00 

45 MACHAJSKA Patrycja HALINKA ARMS Jawiszowice 98335 200,1233 31,16 

46 KORNIJCZUK Andrzej PIAST Opole 18025 18,8447 2,93 

      

      

 

Protokół nr   4           
Klasa Sprzętowa STANDARD MANUAL   
                              Overall         

  

  

      

Miejsce Nazwisko, imię Klub Nr Licencji Punkty Procent 

1 MIJAL Rafał KVG Paczółtowice 43950 645,9520 100,00 

2 RENDCHEN Szymon NTS Warszawa 54424 597,0632 92,43 

3 SKAŁACKI Marek UR Jawor 66056 556,3059 86,12 

4 BORKOWSKI Łukasz PROELIA Warszawa 24055 550,3245 85,20 

5 BULDA Łukasz ARSENAŁ Kraków 47878 546,7398 84,64 

6 STOLAREK Adam KABAR Łódź 42977 544,7253 84,33 

7 ZEGAR Kacper AMATOR Wrocław 78217 539,2483 83,48 

8 CZERWIŃSKI Konrad ARSENAŁ Kraków 45602 528,5514 81,83 
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9 ABEL Radosław KABAR Łódź 42978 521,7186 80,77 

10 MIELCZAREK Jakub KSB Paczółtowice 59862 512,3102 79,31 

11 KOPANIA Paweł SHOOTING-ACADEMY Łódź 43591 456,1622 70,62 

12 TABOR Łukasz GROT Płock 95468 452,2367 70,01 

13 BUDA Robert 10-KA Radomsko 43795 445,6761 69,00 

14 LORENC-OSOWSKI Tomasz UR Jawor 84611 443,2639 68,62 

15 CZUBA Łukasz ZKS Warszawa 74152 437,1935 67,68 

16 KOŁODZIEJEK Marek ZKS Warszawa 48676 430,8136 66,69 

17 NIEZABITOWSKI Tomasz 10-KA Radomsko 41607 426,3754 66,01 

18 MIKESKA Szymon MKS Rybnik 45955 424,6681 65,74 

19 UNOLD Jacek ŚLĄSK Wrocław 57349 413,5669 64,02 

20 GAWĘDA Bogusław ALFA Siemianowice Śląskie 4364 403,8558 62,52 

21 ŻUROWSKI Adrian UR Jawor 95217 401,3687 62,14 

22 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa 25628 399,0944 61,78 

23 NIZIOŁ Łukasz UR Jawor 78192 396,7224 61,42 

24 TULISZKA Cezary SALWA Szczerców 81701 388,4198 60,13 

25 KUBLICKI Maciej CSS Częstochowa 50360 384,2207 59,48 

26 GŁOGOWSKI-KURPISZ Filip KSI Gdynia 75691 365,7641 56,62 

27 FRYDA Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 43862 351,3812 54,40 

28 OSMAN Radosław AMATOR Wrocław 64439 332,2164 51,43 

29 CHOŁDA Tomasz EXPERT Jaworzno 60633 331,9967 51,40 

30 ZARZYCZNY Bartosz ARSENAŁ Kraków 47895 331,2825 51,29 

31 MOLENDA Dariusz ŚWIT Starachowice 22256 307,5680 47,61 

32 SZYNKAREK Jacek TARCZA Poznań 46869 305,2482 47,26 

33 KANIA Paweł LOK Zawiercie 31509 281,7499 43,62 

34 KALETKA Zbigniew SILESIA GUNS Gierałtowice 28457 25,0122 3,87 

35 KOPERNIK Paweł SILESIA GUNS Gierałtowice 23048 18,7191 2,90 

36 JANICKI Piotr SILESIA GUNS Gierałtowice 28459 13,6582 2,11 

 
 
  

 
 

  

 

Protokół nr   5  
Klasa sprzętowa  OPEN 
Kategoria             Senior               

  

  

      

Miejsce Nazwisko, imię Klub Nr Licencji Punkty Procent 

1 NIEWIADOMSKI Piotr GROT Płock 27906 544,1650 100,00 

2 ZAWADA Krzysztof PROELIA Warszawa 45500 539,9128 99,22 

3 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 29429 491,1036 90,25 

4 TOPOLSKI Bogusław ZKS Warszawa 73149 465,9875 85,63 

5 STEPURA Leszek NSS Lubasz 47805 463,6880 85,21 

6 KLACZYŃSKI Krzysztof TARCZA Poznań 29054 458,0324 84,17 

7 GOŁĄB Tadeusz ZSD Kraków 6768 306,9013 56,40 

8 KASPERKOWICZ Maciej JURA Kochcice 83466 194,0515 35,66 

      

 

  
 
 
Protokół nr   6  
Klasa sprzętowa STANDARD 
Kategoria             Senior                   

  

  

      

Miejsce Nazwisko, imię Klub Nr Licencji Punkty Procent 

1 JACKOWSKI Sylwester SWKS Warka 63359 471,1615 100,00 

2 POLAŃSKI Artur ZSD Kraków 61187 445,2768 94,51 
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3 PAWLAK Kazimierz EXPERT Jaworzno 58321 413,9058 87,85 

4 SZYDŁOWSKI Tomasz GROT Płock 59715 371,6002 78,87 

5 WRÓBLEWSKI Piotr COLT Łódź 90088 368,1794 78,14 

6 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice 36635 355,6227 75,48 

7 PAJESTKA Marek SILESIA GUNS Gierałtowice 50552 305,9087 64,93 

8 NOWAK Bronisław ŚTS Tychy 53800 236,2513 50,14 

9 KORNIJCZUK Andrzej PIAST Opole 18025 18,8447 4,00 

      

      

 

Protokół nr  7  
Klasa sprzętowa STANDARD 
Kategoria             Lady 
                    

  

  

      

Miejsce Nazwisko, imię Klub Nr Licencji Punkty Procent 

1 BOSZKO Natalia GROT Mikołajewo 48816 449,6075 100,00 

2 SARNA Marta GROT Płock 45972 440,0116 97,87 

3 BOLEK Alicja HALINKA ARMS Jawiszowice 61179 334,0140 74,29 

4 DYRCZ Justyna HALINKA ARMS Jawiszowice 51339 205,5174 45,71 

5 MACHAJSKA Patrycja HALINKA ARMS Jawiszowice 98335 200,1233 44,51 

      

      

 

Protokół nr  8     
Klasa sprzętowa STANDARD MANUAL   
Kategoria             Senior              

  

  

      

Miejsce Nazwisko, imię Klub Nr Licencji Punkty Procent 

1 KOPANIA Paweł SHOOTING-ACADEMY Łódź 43591 456,1622 100,00 

2 BUDA Robert 10-KA Radomsko 43795 445,6761 97,70 

3 KOŁODZIEJEK Marek ZKS Warszawa 48676 430,8136 94,44 

4 NIEZABITOWSKI Tomasz 10-KA Radomsko 41607 426,3754 93,47 

5 UNOLD Jacek ŚLĄSK Wrocław 57349 413,5669 90,66 

6 GAWĘDA Bogusław ALFA Siemianowice Śląskie 4364 403,8558 88,53 

7 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa 25628 399,0944 87,49 

8 MOLENDA Dariusz ŚWIT Starachowice 22256 307,5680 67,43 

9 SZYNKAREK Jacek TARCZA Poznań 46869 305,2482 66,92 

 
 
   

 

  

 

Protokół nr 9 
Zawodnicy zdyskwalifikowani 
 

 
 

  

            Nazwisko, imię       Klub Przepis   

1 JAREK Wiktor KASZTELAN Rzeszów 10.5.2   

 
 
 
 
Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy I CRO 


